
CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

RR 2'20.15 
RRC 2'20.15 
RRJ 2'20.15 
RRR 2'26.23 

Serie 1
1 4 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'08.41 1'15.36 2'23.77
2 6 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'08.62 1'19.13 2'27.75
3 2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1'11.56 1'18.91 2'30.47
4 8 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'09.20 1'21.76 2'30.96
5 1 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1'13.28 1'18.22 2'31.50
6 3 PIZZOLLA Marta FC 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'11.47 1'24.12 2'35.59
7 7 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.46 1'24.90 2'41.36

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:16

Serie 2
1 4 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 1'12.23 1'19.44 2'31.67
2 1 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'15.93 1'17.13 2'33.06
3 5 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'12.57 1'21.04 2'33.61
4 7 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'12.92 1'20.83 2'33.75
5 8 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'14.12 1'20.60 2'34.72
6 3 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.00 1'24.22 2'36.22
7 6 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'13.83 1'23.74 2'37.57
8 2 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 1'18.60 1'19.33 2'37.93

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:13

Serie 3
1 4 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 1'15.30 1'20.04 2'35.34
2 3 DE MARCO Marzia 2001 ITA Icos Sporting Club 1'15.39 1'20.58 2'35.97
3 7 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.16 1'20.23 2'36.39
4 5 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 1'13.16 1'23.90 2'37.06
5 1 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 1'16.55 1'20.92 2'37.47
6 8 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'15.29 1'23.95 2'39.24
7 6 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 1'17.13 1'25.43 2'42.56
8 2 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 1'15.81 1'27.61 2'43.42

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:10

Serie 4
1 7 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'18.45 1'20.57 2'39.02
2 4 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'15.65 1'24.56 2'40.21
3 3 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1'17.32 1'23.55 2'40.87
4 6 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 1'17.15 1'24.89 2'42.04
5 8 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'20.45 1'21.75 2'42.20
6 1 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Feel Good ssd 1'20.55 1'23.91 2'44.46
7 2 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 1'21.02 1'24.54 2'45.56
8 5 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'20.63 1'25.76 2'46.39

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:07

Serie 5
1 5 PORCELLI Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'16.92 1'24.68 2'41.60
2 4 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'15.03 1'28.20 2'43.23
3 3 BARLETTA Stefania 1999 ITA OtrÞ ssd - Noci 1'18.61 1'26.58 2'45.19
4 2 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1'18.40 1'26.98 2'45.38
5 1 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'20.27 1'26.50 2'46.77
6 8 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 1'19.31 1'27.54 2'46.85
7 7 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 1'22.07 1'26.39 2'48.46
8 6 ORFANELLI Marzia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'22.60 1'27.06 2'49.66

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:04

Serie 6
1 5 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 1'17.05 1'28.80 2'45.85
2 6 FORTE Claudia 1999 ITA Planet Andria ssd 1'21.89 1'25.80 2'47.69
3 2 MARANGIO Marta 1999 ITA Fimco Sport ssd 1'20.25 1'27.67 2'47.92
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4 3 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 1'22.89 1'25.23 2'48.12
5 7 DIVELLA Giovanna 2001 ITA Ranidae cssd 1'25.67 1'23.55 2'49.22
6 4 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'25.42 1'28.41 2'53.83
7 1 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'25.04 1'30.10 2'55.14

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:01
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RR 2'20.15 
RRC 2'20.15 
RRJ 2'20.15 
RRR 2'26.23 

RAGAZZE 2001
1 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 2. 2'27.75 7.0
2 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 3 4 1. 2'35.34
3 DE MARCO Marzia 2001 ITA Icos Sporting Club 3 3 2. 2'35.97
4 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 6 7. 2'37.57
5 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 2 2 8. 2'37.93
6 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 7 1. 2'39.02
7 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 7. 2'41.36
8 PORCELLI Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 5 5 1. 2'41.60
9 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 4 6 4. 2'42.04

10 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Feel Good ssd 4 1 6. 2'44.46
11 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 6 5 1. 2'45.85
12 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 6 3 4. 2'48.12
13 DIVELLA Giovanna 2001 ITA Ranidae cssd 6 7 5. 2'49.22
14 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 6. 2'53.83
15 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 1 7. 2'55.14

RAGAZZE 2000
1 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 7 4. 2'33.75
2 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 8 6. 2'39.24
3 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 4 2. 2'40.21
4 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 3 6 7. 2'42.56
5 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 5 8. 2'46.39
6 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 1 5. 2'46.77
7 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 5 7 7. 2'48.46
8 ORFANELLI Marzia 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 6 8. 2'49.66

JUNIORES FEMMINE
1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 2'23.77 9.0
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 2'30.47 6.0
3 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1 1 5. 2'31.50 4.0
4 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 1 2. 2'33.06 2.0
5 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 3. 2'33.61 1.0
6 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 8 5. 2'34.72
7 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 3. 2'36.39
8 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 3 5 4. 2'37.06
9 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 4 3 3. 2'40.87

10 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 8 5. 2'42.20
11 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 5 4 2. 2'43.23
12 BARLETTA Stefania 1999 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 3 3. 2'45.19
13 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 5 2 4. 2'45.38
14 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 4 2 7. 2'45.56
15 FORTE Claudia 1999 ITA Planet Andria ssd 6 6 2. 2'47.69
16 MARANGIO Marta 1999 ITA Fimco Sport ssd 6 2 3. 2'47.92

CADETTI FEMMINE
1 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 4 1. 2'31.67 3.0
2 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 6. 2'36.22
3 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 3 1 5. 2'37.47
4 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 3 2 8. 2'43.42
5 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 5 8 6. 2'46.85

SENIORES FEMMINE
1 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 8 4. 2'30.96 5.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

ASSOLUTA
1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 2'23.77 9.0
2 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 2. 2'27.75 7.0
3 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 2'30.47 6.0
4 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 8 4. 2'30.96 5.0
5 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1 1 5. 2'31.50 4.0
6 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 4 1. 2'31.67 3.0
7 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 1 2. 2'33.06 2.0
8 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 3. 2'33.61 1.0
9 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 7 4. 2'33.75

10 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 8 5. 2'34.72
11 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 3 4 1. 2'35.34
12 DE MARCO Marzia 2001 ITA Icos Sporting Club 3 3 2. 2'35.97
13 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 6. 2'36.22
14 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 3. 2'36.39
15 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 3 5 4. 2'37.06
16 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 3 1 5. 2'37.47
17 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 6 7. 2'37.57
18 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 2 2 8. 2'37.93
19 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 7 1. 2'39.02
20 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 8 6. 2'39.24
21 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 4 2. 2'40.21
22 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 4 3 3. 2'40.87
23 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 7. 2'41.36
24 PORCELLI Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 5 5 1. 2'41.60
25 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 4 6 4. 2'42.04
26 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 8 5. 2'42.20
27 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 3 6 7. 2'42.56
28 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 5 4 2. 2'43.23
29 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 3 2 8. 2'43.42
30 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Feel Good ssd 4 1 6. 2'44.46
31 BARLETTA Stefania 1999 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 3 3. 2'45.19
32 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 5 2 4. 2'45.38
33 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 4 2 7. 2'45.56
34 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 6 5 1. 2'45.85
35 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 5 8. 2'46.39
36 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 1 5. 2'46.77
37 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 5 8 6. 2'46.85
38 FORTE Claudia 1999 ITA Planet Andria ssd 6 6 2. 2'47.69
39 MARANGIO Marta 1999 ITA Fimco Sport ssd 6 2 3. 2'47.92
40 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 6 3 4. 2'48.12
41 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 5 7 7. 2'48.46
42 DIVELLA Giovanna 2001 ITA Ranidae cssd 6 7 5. 2'49.22
43 ORFANELLI Marzia 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 6 8. 2'49.66
44 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 6. 2'53.83
45 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 1 7. 2'55.14

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:16

 BARI / 15-16-17-18 LUGLIO 2014 Comunicato RER-ASF.33.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

RR 2'05.24 
RRC 2'06.61 
RRJ 2'08.80 
RRR 2'09.68 

Serie 1
1 4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 59.59 1'07.02 2'06.61
2 5 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 59.38 1'07.28 2'06.66
3 3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1'00.08 1'08.87 2'08.95
4 6 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'04.14 1'05.60 2'09.74
5 2 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1'02.29 1'11.94 2'14.23
6 8 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'03.99 1'11.42 2'15.41
7 7 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1'03.27 1'17.56 2'20.83

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:37

Serie 2
1 3 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'05.29 1'07.86 2'13.15
2 6 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1'03.56 1'12.44 2'16.00
3 4 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 1'04.53 1'13.19 2'17.72
4 7 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'08.91 1'09.86 2'18.77
5 2 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'04.05 1'16.35 2'20.40
6 5 MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'07.16 1'13.56 2'20.72
7 8 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 1'08.35 1'12.39 2'20.74
8 1 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1'04.66 1'17.40 2'22.06

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:34

Serie 3
1 5 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1'04.70 1'12.39 2'17.09
2 3 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'06.88 1'13.66 2'20.54
3 7 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 1'06.28 1'15.10 2'21.38
4 4 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 1'06.23 1'15.92 2'22.15
5 8 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 1'06.40 1'16.75 2'23.15
6 1 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'08.50 1'17.70 2'26.20

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:31

Serie 4
1 4 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'09.15 1'11.43 2'20.58
2 5 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'04.69 1'16.56 2'21.25
3 3 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'08.05 1'13.46 2'21.51
4 6 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 1'07.00 1'14.75 2'21.75
5 7 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 1'07.32 1'15.70 2'23.02
6 2 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 1'10.53 1'13.71 2'24.24
7 8 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 1'09.70 1'17.52 2'27.22
8 1 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1'08.69 1'23.53 2'32.22

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:28

Serie 5
1 4 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'09.35 1'10.66 2'20.01
2 6 TINELLI Francesco 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 1'09.42 1'15.49 2'24.91
3 3 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 1'06.34 1'19.06 2'25.40
4 5 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'08.95 1'17.14 2'26.09
5 1 DE MATTEIS Marco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'08.47 1'17.84 2'26.31
6 7 LATERZA Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'10.09 1'16.43 2'26.52
7 8 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 1'10.75 1'16.84 2'27.59
8 2 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.89 1'16.83 2'28.72

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:25

Serie 6
1 5 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'08.25 1'19.13 2'27.38
2 7 GUGLIELMO Simone 1997 ITA Icos Sporting Club 1'09.30 1'18.12 2'27.42
3 3 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'11.63 1'15.93 2'27.56
4 6 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'08.40 1'22.81 2'31.21
5 8 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.96 1'18.64 2'31.60
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6 2 LANZILLOTTI Donato 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'14.88 1'16.99 2'31.87
7 4 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'10.97 1'21.19 2'32.16
8 1 MIACOLA Alessandro 2000 ITA CUS Bari asd 1'15.32 1'17.85 2'33.17

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:23

Serie 7
1 3 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'13.77 1'21.97 2'35.74
2 5 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 1'16.93 1'18.84 2'35.77
3 6 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'15.67 1'21.24 2'36.91

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:19
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RR 2'05.24 
RRC 2'06.61 
RRJ 2'08.80 
RRR 2'09.68 

RAGAZZI 2000
1 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 8 6. 2'15.41 2.0
2 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 2 8 7. 2'20.74
3 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 3 7 3. 2'21.38
4 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 4 6 4. 2'21.75
5 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 5 3 3. 2'25.40
6 DE MATTEIS Marco 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 1 5. 2'26.31
7 LATERZA Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 7 6. 2'26.52
8 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 5 8 7. 2'27.59
9 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 6 8 5. 2'31.60

10 LANZILLOTTI Donato 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 2 6. 2'31.87
11 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 6 4 7. 2'32.16
12 MIACOLA Alessandro 2000 ITA CUS Bari asd 6 1 8. 2'33.17
13 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 7 3 1. 2'35.74
14 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 7 5 2. 2'35.77
15 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 7 6 3. 2'36.91

RAGAZZI
1 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 2'09.74 5.0
2 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 2 6 2. 2'16.00 1.0
3 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 7 4. 2'18.77
4 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 5 4 1. 2'20.01
5 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 5. 2'20.40
6 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 3 3 2. 2'20.54
7 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 4 1. 2'20.58
8 MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 5 6. 2'20.72
9 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 5 2. 2'21.25

10 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 3 4 4. 2'22.15
11 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 3 8 5. 2'23.15
12 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 4 2 6. 2'24.24
13 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 5 4. 2'26.09
14 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 4 8 7. 2'27.22

JUNIORES MASCHI
1 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 2'08.95 6.0
2 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 3 5 1. 2'17.09
3 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 3 3. 2'21.51
4 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 2 1 8. 2'22.06
5 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 4 7 5. 2'23.02
6 TINELLI Francesco 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 6 2. 2'24.91
7 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 6. 2'26.20
8 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 5 1. 2'27.38
9 GUGLIELMO Simone 1997 ITA Icos Sporting Club 6 7 2. 2'27.42

10 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 6 3 3. 2'27.56
11 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 2 8. 2'28.72
12 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 4. 2'31.21
13 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 4 1 8. 2'32.22

CADETTI MASCHI
1 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 3 1. 2'13.15 4.0
2 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1 2 5. 2'14.23 3.0

SENIORES MASCHI
1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 2'06.61 9.0
2 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 2'06.66 7.0
3 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 2 4 3. 2'17.72
4 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 7 7. 2'20.83
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

ASSOLUTA
1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 2'06.61 9.0
2 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 2'06.66 7.0
3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 2'08.95 6.0
4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 2'09.74 5.0
5 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 3 1. 2'13.15 4.0
6 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1 2 5. 2'14.23 3.0
7 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 8 6. 2'15.41 2.0
8 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 2 6 2. 2'16.00 1.0
9 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 3 5 1. 2'17.09

10 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 2 4 3. 2'17.72
11 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 7 4. 2'18.77
12 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 5 4 1. 2'20.01
13 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 5. 2'20.40
14 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 3 3 2. 2'20.54
15 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 4 1. 2'20.58
16 MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 5 6. 2'20.72
17 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 2 8 7. 2'20.74
18 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 7 7. 2'20.83
19 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 5 2. 2'21.25
20 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 3 7 3. 2'21.38
21 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 3 3. 2'21.51
22 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 4 6 4. 2'21.75
23 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 2 1 8. 2'22.06
24 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 3 4 4. 2'22.15
25 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 4 7 5. 2'23.02
26 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 3 8 5. 2'23.15
27 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 4 2 6. 2'24.24
28 TINELLI Francesco 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 6 2. 2'24.91
29 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 5 3 3. 2'25.40
30 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 5 4. 2'26.09
31 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 6. 2'26.20
32 DE MATTEIS Marco 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 1 5. 2'26.31
33 LATERZA Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 7 6. 2'26.52
34 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 4 8 7. 2'27.22
35 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 5 1. 2'27.38
36 GUGLIELMO Simone 1997 ITA Icos Sporting Club 6 7 2. 2'27.42
37 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 6 3 3. 2'27.56
38 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 5 8 7. 2'27.59
39 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 2 8. 2'28.72
40 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 4. 2'31.21
41 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 6 8 5. 2'31.60
42 LANZILLOTTI Donato 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 2 6. 2'31.87
43 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 6 4 7. 2'32.16
44 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 4 1 8. 2'32.22
45 MIACOLA Alessandro 2000 ITA CUS Bari asd 6 1 8. 2'33.17
46 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 7 3 1. 2'35.74
47 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 7 5 2. 2'35.77
48 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 7 6 3. 2'36.91

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:37

 BARI / 15-16-17-18 LUGLIO 2014 Comunicato RER-ASM.33.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

RR 8'49.15 
RRC 8'49.15 
RRJ 8'52.56 
RRR 9'02.33 

Serie 1
1 4 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA 1'04.96 2'13.57 3'22.22 4'31.69 5'40.90 6'50.67 8'00.59 9'09.49

Netium ssd - Giovinazzo 1'08.61 1'08.65 1'09.47 1'09.21 1'09.77 1'09.92 1'08.90
2 5 PETRACHI Ludovica 2000 ITA 1'06.47 2'16.64 3'27.13 4'37.78 5'48.64 6'59.25 8'10.27 9'19.45

Fimco Sport ssd 1'10.17 1'10.49 1'10.65 1'10.86 1'10.61 1'11.02 1'09.18
3 2 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 1'08.06 2'19.44 3'30.93 4'42.56 5'52.98 7'04.45 8'16.10 9'24.49

Payton Bari asd 1'11.38 1'11.49 1'11.63 1'10.42 1'11.47 1'11.65 1'08.39
4 1 URSELLI Francesca 1999 ITA 1'07.46 2'17.59 3'28.94 4'40.57 5'52.47 7'04.50 8'16.49 9'25.34

Icos Sporting Club 1'10.13 1'11.35 1'11.63 1'11.90 1'12.03 1'11.99 1'08.85
5 6 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA 1'07.42 2'18.69 3'30.56 4'42.98 5'54.55 7'06.79 8'19.00 9'29.85

Airon Club Bio-Sport ssd 1'11.27 1'11.87 1'12.42 1'11.57 1'12.24 1'12.21 1'10.85
6 8 PALADINI Francesca 2000 ITA 1'08.51 2'20.59 3'32.89 4'45.76 5'58.66 7'11.27 8'24.25 9'33.68

Fimco Sport ssd 1'12.08 1'12.30 1'12.87 1'12.90 1'12.61 1'12.98 1'09.43
7 3 TRABANELLI Giulia 2000 ITA 1'07.48 2'19.52 3'32.14 4'44.54 5'56.80 7'10.27 8'23.87 9'35.86

Fimco Sport ssd 1'12.04 1'12.62 1'12.40 1'12.26 1'13.47 1'13.60 1'11.99
8 7 LOTTI Ilaria 1998 ITA 1'08.48 2'20.18 3'32.94 4'46.31 6'01.76 7'17.46 8'33.91 9'48.63

Payton Bari asd 1'11.70 1'12.76 1'13.37 1'15.45 1'15.70 1'16.45 1'14.72

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 17:10

Serie 2
1 5 RUBINO Carolina 1999 ITA 1'09.65 2'22.86 3'36.19 4'49.43 6'01.92 7'13.60 8'24.67 9'34.33

Icos Sporting Club 1'13.21 1'13.33 1'13.24 1'12.49 1'11.68 1'11.07 1'09.66
2 3 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA 1'10.85 2'25.43 3'40.34 4'53.41 6'06.38 7'20.16 8'34.08 9'47.35

Payton Bari asd 1'14.58 1'14.91 1'13.07 1'12.97 1'13.78 1'13.92 1'13.27
3 4 CASSANO Barbara 1998 ITA 1'10.24 2'23.95 3'38.03 4'52.39 6'06.92 7'21.47 8'36.39 9'49.12

Acquazzurra ssd - Bari 1'13.71 1'14.08 1'14.36 1'14.53 1'14.55 1'14.92 1'12.73
4 2 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA 1'09.60 2'23.34 3'38.33 4'52.85 6'07.29 7'22.67 8'39.46 9'53.82

Airon Club Bio-Sport ssd 1'13.74 1'14.99 1'14.52 1'14.44 1'15.38 1'16.79 1'14.36
5 7 BOTRUGNO Veronique 1999 ITA 1'11.35 2'27.37 3'43.92 5'00.85 6'16.74 7'31.98 8'47.26 9'57.75

Adriatika Nuoto ssd 1'16.02 1'16.55 1'16.93 1'15.89 1'15.24 1'15.28 1'10.49
6 6 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA 1'10.45 2'24.95 3'40.41 4'55.78 6'12.39 7'29.49 8'45.77 10'00.68

Netium ssd - Giovinazzo 1'14.50 1'15.46 1'15.37 1'16.61 1'17.10 1'16.28 1'14.91
7 1 NACCARATA Federica 1996 ITA 1'14.18 2'33.01 3'52.45 5'12.64 6'33.59 7'54.85 9'15.83 10'35.75

Payton Bari asd 1'18.83 1'19.44 1'20.19 1'20.95 1'21.26 1'20.98 1'19.92

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 17:00

Serie 3
1 4 ARSENI Chiara 2000 ITA 1'11.35 2'27.07 3'43.40 4'59.69 6'16.12 7'32.72 8'48.89 10'02.57

Icos Sporting Club 1'15.72 1'16.33 1'16.29 1'16.43 1'16.60 1'16.17 1'13.68
2 3 FORNELLI Alessia 1999 ITA 1'15.89 2'34.20 3'53.32 5'12.11 6'30.32 7'48.71 9'05.74 10'18.46

Planet Andria ssd 1'18.31 1'19.12 1'18.79 1'18.21 1'18.39 1'17.03 1'12.72
3 5 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA 1'13.03 2'30.21 3'48.58 5'07.39 6'26.66 7'46.43 9'05.77 10'21.71

Planet Andria ssd 1'17.18 1'18.37 1'18.81 1'19.27 1'19.77 1'19.34 1'15.94

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 16:48
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RR 8'49.15 
RRC 8'49.15 
RRJ 8'52.56 
RRR 9'02.33 

RAGAZZE
1 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 9'19.45 7.0
2 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 2 3. 9'24.49 6.0
3 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 8 6. 9'33.68 3.0
4 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 3 7. 9'35.86 1.0
5 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 9'47.35
6 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 4. 9'53.82
7 ARSENI Chiara 2000 ITA Icos Sporting Club 3 4 1. 10'02.57
8 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 3 5 3. 10'21.71

JUNIORES FEMMINE
1 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1 1 4. 9'25.34 5.0
2 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 6 5. 9'29.85 4.0
3 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 2 5 1. 9'34.33 2.0
4 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1 7 8. 9'48.63
5 CASSANO Barbara 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 4 3. 9'49.12
6 BOTRUGNO Veronique 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 7 5. 9'57.75
7 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 6 6. 10'00.68
8 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 3 3 2. 10'18.46

CADETTI FEMMINE
1 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 2 1 7. 10'35.75

SENIORES FEMMINE
1 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 1. 9'09.49 9.0

ASSOLUTA
1 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 1. 9'09.49 9.0
2 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 9'19.45 7.0
3 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 2 3. 9'24.49 6.0
4 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1 1 4. 9'25.34 5.0
5 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 6 5. 9'29.85 4.0
6 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 8 6. 9'33.68 3.0
7 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 2 5 1. 9'34.33 2.0
8 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 3 7. 9'35.86 1.0
9 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 9'47.35

10 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1 7 8. 9'48.63
11 CASSANO Barbara 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 4 3. 9'49.12
12 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 4. 9'53.82
13 BOTRUGNO Veronique 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 7 5. 9'57.75
14 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 6 6. 10'00.68
15 ARSENI Chiara 2000 ITA Icos Sporting Club 3 4 1. 10'02.57
16 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 3 3 2. 10'18.46
17 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 3 5 3. 10'21.71
18 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 2 1 7. 10'35.75

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 17:10
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m 800 m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m ARRIVO

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

RR 16'13.78 
RRC 16'13.78 
RRJ 16'13.78 
RRR 16'13.78 

Serie 1
1 4 PENSABENE Davide 1992 58.84 2'02.61 3'06.87 4'11.88 5'16.74 6'21.48 7'26.31 8'29.96

Fimco Sport ssd ITA 1'03.77 1'04.26 1'05.01 1'04.86 1'04.74 1'04.83 1'03.65
9'36.15 10'41.04 11'46.25 12'51.17 13'56.24 15'01.26 16'03.60 RR
1'06.19 1'04.89 1'05.21 1'04.92 1'05.07 1'05.02 1'02.34

2 2 BASILE Lorenzo 1999 1'01.87 2'09.30 3'16.64 4'24.59 5'32.03 6'39.92 7'47.90 8'56.40
Fimco Sport ssd ITA 1'07.43 1'07.34 1'07.95 1'07.44 1'07.89 1'07.98 1'08.50

10'04.88 11'12.97 12'21.51 13'30.40 14'39.49 15'47.89 16'53.33
1'08.48 1'08.09 1'08.54 1'08.89 1'09.09 1'08.40 1'05.44

3 5 D'OSPINA Gabriele 1996 1'01.83 2'08.64 3'16.02 4'23.68 5'31.07 6'38.85 7'46.93 8'55.56
Fimco Sport ssd ITA 1'06.81 1'07.38 1'07.66 1'07.39 1'07.78 1'08.08 1'08.63

10'05.62 11'15.35 12'25.18 13'35.11 14'45.40 15'53.24 16'59.23
1'10.06 1'09.73 1'09.83 1'09.93 1'10.29 1'07.84 1'05.99

4 6 ANCONA Francesco 1997 1'04.96 2'13.93 3'22.85 4'31.40 5'40.07 6'48.32 7'56.82 9'05.18
Payton Bari asd ITA 1'08.97 1'08.92 1'08.55 1'08.67 1'08.25 1'08.50 1'08.36

10'13.34 11'22.10 12'30.81 13'38.93 14'47.53 15'56.11 17'04.08
1'08.16 1'08.76 1'08.71 1'08.12 1'08.60 1'08.58 1'07.97

5 7 BOTRUGNO Manuel 1997 1'03.56 2'11.65 3'20.25 4'29.39 5'38.69 6'47.81 7'56.44 9'05.33
Adriatika Nuoto ssd ITA 1'08.09 1'08.60 1'09.14 1'09.30 1'09.12 1'08.63 1'08.89

10'14.33 11'24.59 12'34.71 13'45.26 14'56.18 16'05.39 17'13.21
1'09.00 1'10.26 1'10.12 1'10.55 1'10.92 1'09.21 1'07.82

6 8 CANTORE Sebastiano 1996 1'04.99 2'14.22 3'24.53 4'35.77 5'47.47 6'59.68 8'12.02 9'25.02
Payton Bari asd ITA 1'09.23 1'10.31 1'11.24 1'11.70 1'12.21 1'12.34 1'13.00

10'37.48 11'50.93 13'04.37 14'17.89 15'31.34 16'44.57 17'55.09
1'12.46 1'13.45 1'13.44 1'13.52 1'13.45 1'13.23 1'10.52

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 18:07

Serie 2
1 4 PROVENZANO Gabriele 1998 1'05.31 2'15.44 3'25.20 4'34.14 5'42.19 6'49.82 7'58.09 9'06.19

Fimco Sport ssd ITA 1'10.13 1'09.76 1'08.94 1'08.05 1'07.63 1'08.27 1'08.10
10'14.91 11'24.31 12'33.95 13'44.45 14'54.80 16'05.62 17'14.14

1'08.72 1'09.40 1'09.64 1'10.50 1'10.35 1'10.82 1'08.52
2 3 ROSSI Fabrizio 1999 1'06.53 2'16.38 3'26.78 4'36.89 5'46.71 6'57.46 8'07.77 9'17.92

Payton Bari asd ITA 1'09.85 1'10.40 1'10.11 1'09.82 1'10.75 1'10.31 1'10.15
10'28.81 11'39.15 12'49.39 13'59.54 15'09.45 16'19.33 17'26.44

1'10.89 1'10.34 1'10.24 1'10.15 1'09.91 1'09.88 1'07.11
3 6 SURICO Michele 2000 1'05.92 2'16.39 3'27.22 4'37.59 5'48.74 6'59.65 8'10.92 9'22.18

Icos Sporting Club ITA 1'10.47 1'10.83 1'10.37 1'11.15 1'10.91 1'11.27 1'11.26
10'34.02 11'46.73 12'59.14 14'11.21 15'23.29 16'34.71 17'40.92

1'11.84 1'12.71 1'12.41 1'12.07 1'12.08 1'11.42 1'06.21
4 7 LOFU' Roberto 1999 1'06.95 2'17.04 3'27.93 4'38.44 5'49.17 6'59.64 8'10.85 9'22.23

Flipper Nuoto ssd ITA 1'10.09 1'10.89 1'10.51 1'10.73 1'10.47 1'11.21 1'11.38
10'33.94 11'46.17 12'58.92 14'11.08 15'23.20 16'34.92 17'44.48

1'11.71 1'12.23 1'12.75 1'12.16 1'12.12 1'11.72 1'09.56
5 2 CONVERTINO Cesare 1997 1'06.94 2'17.49 3'28.67 4'39.97 5'51.68 7'04.06 8'16.16 9'28.62

CUS Bari asd ITA 1'10.55 1'11.18 1'11.30 1'11.71 1'12.38 1'12.10 1'12.46
10'40.20 11'52.84 13'04.97 14'18.34 15'31.07 16'43.61 17'49.90

1'11.58 1'12.64 1'12.13 1'13.37 1'12.73 1'12.54 1'06.29
6 1 MASTROROCCO Flavio 2000 1'05.89 2'17.07 3'27.84 4'39.01 5'50.05 7'01.48 8'13.13 9'25.43

Fimco Sport ssd ITA 1'11.18 1'10.77 1'11.17 1'11.04 1'11.43 1'11.65 1'12.30
10'38.15 11'51.37 13'03.62 14'16.64 15'29.18 16'41.94 17'52.35

1'12.72 1'13.22 1'12.25 1'13.02 1'12.54 1'12.76 1'10.41
7 5 CUTRONE Onofrio Davide 1998 1'05.94 2'16.58 3'27.60 4'39.10 5'51.33 7'04.66 8'17.05 9'29.69

Ssd GP Modugno ITA 1'10.64 1'11.02 1'11.50 1'12.23 1'13.33 1'12.39 1'12.64
10'42.82 11'56.15 13'09.34 14'21.78 15'33.74 16'46.14 17'58.12

1'13.13 1'13.33 1'13.19 1'12.44 1'11.96 1'12.40 1'11.98
8 8 POTENZA Riccardo 1997 1'07.44 2'17.56 3'28.61 4'39.83 5'51.40 7'03.43 8'15.52 9'27.93

Aquarius Piscina Canosa ITA 1'10.12 1'11.05 1'11.22 1'11.57 1'12.03 1'12.09 1'12.41
10'40.39 11'52.69 13'05.65 14'19.06 15'32.74 16'46.55 17'59.01

1'12.46 1'12.30 1'12.96 1'13.41 1'13.68 1'13.81 1'12.46

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 17:49

Serie 3
1 4 PIZZUTI Gabriele 1997 1'07.29 2'17.79 3'28.14 4'39.17 5'49.76 6'59.86 8'10.25 9'20.56

CUS Bari asd ITA 1'10.50 1'10.35 1'11.03 1'10.59 1'10.10 1'10.39 1'10.31
10'31.10 11'42.44 12'52.89 14'04.45 15'16.36 16'26.85 17'33.59

1'10.54 1'11.34 1'10.45 1'11.56 1'11.91 1'10.49 1'06.74
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POS CR COGNOME E NOME ANNO 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m 800 m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m ARRIVO

2 3 DE TULLIO Marco 2000 1'08.00 2'20.03 3'32.40 4'44.68 5'57.19 7'09.19 8'21.14 9'34.59
Sport Project ssd ITA 1'12.03 1'12.37 1'12.28 1'12.51 1'12.00 1'11.95 1'13.45

10'47.21 11'58.76 13'10.29 14'21.83 15'33.89 16'45.47 17'51.45
1'12.62 1'11.55 1'11.53 1'11.54 1'12.06 1'11.58 1'05.98

3 2 ADDATI Davide 2000 1'07.89 2'19.97 3'31.82 4'43.83 5'56.58 7'08.90 8'21.03 9'33.88
Planet Andria ssd ITA 1'12.08 1'11.85 1'12.01 1'12.75 1'12.32 1'12.13 1'12.85

10'46.80 11'58.79 13'10.06 14'21.51 15'33.79 16'45.26 17'52.68
1'12.92 1'11.99 1'11.27 1'11.45 1'12.28 1'11.47 1'07.42

4 6 FUSARO Luigi 1999 1'06.45 2'18.52 3'31.12 4'44.13 5'57.17 7'10.21 8'23.48 9'36.95
Netium ssd - Giovinazzo ITA 1'12.07 1'12.60 1'13.01 1'13.04 1'13.04 1'13.27 1'13.47

10'50.53 12'04.18 13'17.56 14'30.94 15'44.51 16'58.34 18'09.12
1'13.58 1'13.65 1'13.38 1'13.38 1'13.57 1'13.83 1'10.78

5 5 CAPOZZI Antonio 1998 1'07.77 2'19.02 3'32.19 4'46.72 6'03.27 7'20.13 8'36.98 9'49.77
Ranidae cssd ITA 1'11.25 1'13.17 1'14.53 1'16.55 1'16.86 1'16.85 1'12.79

11'02.59 12'17.60 13'33.14 14'48.78 16'02.56 17'14.07 18'25.08
1'12.82 1'15.01 1'15.54 1'15.64 1'13.78 1'11.51 1'11.01

6 7 PEDONE Matteo 2000 1'08.82 2'22.05 3'35.95 4'49.37 6'03.67 7'18.04 8'32.34 9'46.56
Fimco Sport ssd ITA 1'13.23 1'13.90 1'13.42 1'14.30 1'14.37 1'14.30 1'14.22

11'01.68 12'16.56 13'31.40 14'46.13 16'00.68 17'14.96 18'27.35
1'15.12 1'14.88 1'14.84 1'14.73 1'14.55 1'14.28 1'12.39

7 1 LOMAESTRO Alessandro 2000 1'08.26 2'21.39 3'34.47 4'47.94 6'02.20 7'16.53 8'31.43 9'45.98
Ssd GP Modugno ITA 1'13.13 1'13.08 1'13.47 1'14.26 1'14.33 1'14.90 1'14.55

11'01.08 12'16.44 13'31.97 14'47.78 16'04.12 17'19.83 18'32.37
1'15.10 1'15.36 1'15.53 1'15.81 1'16.34 1'15.71 1'12.54

8 8 COLALUCE Vincenzo 2000 1'12.24 2'28.92 3'46.65 5'05.88 6'24.27 7'44.42 9'04.09 10'23.95
Netium ssd - Giovinazzo ITA 1'16.68 1'17.73 1'19.23 1'18.39 1'20.15 1'19.67 1'19.86

11'44.29 13'04.13 14'23.67 15'43.35 17'02.24 18'21.71 19'39.73
1'20.34 1'19.84 1'19.54 1'19.68 1'18.89 1'19.47 1'18.02
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RR 16'13.78 
RRC 16'13.78 
RRJ 16'13.78 
RRR 16'13.78 

RAGAZZI 2000
1 SURICO Michele 2000 ITA Icos Sporting Club 2 6 3. 17'40.92
2 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 3 3 2. 17'51.45
3 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 17'52.35
4 ADDATI Davide 2000 ITA Planet Andria ssd 3 2 3. 17'52.68
5 PEDONE Matteo 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 7 6. 18'27.35
6 LOMAESTRO Alessandro 2000 ITA Ssd GP Modugno 3 1 7. 18'32.37
7 COLALUCE Vincenzo 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 8 8. 19'39.73

RAGAZZI
1 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 1 2 2. 16'53.33 7.0
2 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 17'14.14 3.0
3 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 17'26.44 2.0
4 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 2 7 4. 17'44.48
5 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 2 5 7. 17'58.12
6 FUSARO Luigi 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 4. 18'09.12
7 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 3 5 5. 18'25.08

JUNIORES MASCHI
1 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 16'59.23 6.0
2 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 17'04.08 5.0
3 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 5. 17'13.21 4.0
4 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 3 4 1. 17'33.59 1.0
5 CONVERTINO Cesare 1997 ITA CUS Bari asd 2 2 5. 17'49.90
6 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 8 6. 17'55.09
7 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 8 8. 17'59.01

SENIORES MASCHI
1 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 16'03.60 9.0 RR

ASSOLUTA
1 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 16'03.60 9.0 RR
2 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 1 2 2. 16'53.33 7.0
3 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 16'59.23 6.0
4 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 17'04.08 5.0
5 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 5. 17'13.21 4.0
6 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 17'14.14 3.0
7 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 17'26.44 2.0
8 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 3 4 1. 17'33.59 1.0
9 SURICO Michele 2000 ITA Icos Sporting Club 2 6 3. 17'40.92

10 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 2 7 4. 17'44.48
11 CONVERTINO Cesare 1997 ITA CUS Bari asd 2 2 5. 17'49.90
12 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 3 3 2. 17'51.45
13 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 17'52.35
14 ADDATI Davide 2000 ITA Planet Andria ssd 3 2 3. 17'52.68
15 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 8 6. 17'55.09
16 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 2 5 7. 17'58.12
17 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 8 8. 17'59.01
18 FUSARO Luigi 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 4. 18'09.12
19 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 3 5 5. 18'25.08
20 PEDONE Matteo 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 7 6. 18'27.35
21 LOMAESTRO Alessandro 2000 ITA Ssd GP Modugno 3 1 7. 18'32.37
22 COLALUCE Vincenzo 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 8 8. 19'39.73
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100 m 200 m 300 m ARRIVO ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

RR 4'22.65 
RRC 4'26.38 
RRJ 4'27.03 
RRR 4'33.13 

Serie 1
1 4 Icos Sporting Club ITA 1'06.76 2'21.21 3'26.40 4'27.45 4'27.45

RUBINO Carolina 1999 ITA 1'06.76
MORETTI Consuelo 1996 ITA 1'14.45
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA 1'05.19
MOCELLIN Martina 1996 ITA 1'01.05

2 3 Acsd Pentotary - Foggia ITA 1'06.00 2'23.95 3'29.57 4'32.11 4'32.11
DE LEO Maria 1994 ITA 1'06.00
SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA 1'17.95
MARCHETTI Laura 1995 ITA 1'05.62
PILLA Linda 1994 ITA 1'02.54

3 6 Acsd Pentotary J ITA 1'13.12 2'27.95 3'32.63 4'34.33 4'34.33
CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA 1'13.12
NESSO Claudia 1998 ITA 1'14.83
GIULIANI Martina 1999 ITA 1'04.68
PERNA Denise 2000 ITA 1'01.70

4 7 Icos Sporting Club J ITA 1'08.77 2'25.78 3'36.68 4'39.80 4'39.80
DE MILITO Alessia 1998 ITA 1'08.77
STIGLIANO Stella 1999 ITA 1'17.01
COLUCCI Micaela 1999 ITA 1'10.90
INNOCENTE Chiara 1998 ITA 1'03.12

5 2 Adriatika Nuoto ssd ITA 1'11.86 2'31.74 3'41.63 4'41.29 4'41.29
ANSELMI Carla 1997 ITA 1'11.86
GIGLIO Federica 1999 ITA 1'19.88
NUOVO Claudia 1998 ITA 1'09.89
CHIEPPA Amalia 1997 ITA 59.66

6 1 CUS Bari asd ITA 1'14.45 2'27.60 3'40.49 4'43.59 4'43.59
DAMMACCO Greta 1998 ITA 1'14.45
MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA 1'13.15
MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA 1'12.89
TAFUNI Chiara 1996 ITA 1'03.10

7 5 Fimco Sport ssd R ITA 1'09.46 2'30.62 3'40.48 4'44.34 4'44.34
TRABANELLI Giulia 2000 ITA 1'09.46
CASIERI Letizia 2001 ITA 1'21.16
PETRACHI Ludovica 2000 ITA 1'09.86
PALADINI Francesca 2000 ITA 1'03.86

8 8 Icos Sporting Club R ITA 1'11.33 2'31.90 3'46.59 4'48.92 4'48.92
CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA 1'11.33
PERRONE Laura 2000 ITA 1'20.57
ARSENI Chiara 2000 ITA 1'14.69
DE MARCO Marzia 2001 ITA 1'02.33
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Serie 2
1 4 Payton Bari asd ITA 1'08.50 2'26.22 3'38.91 4'44.77 4'44.77

GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 1'08.50
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA 1'17.72
LOTTI Ilaria 1998 ITA 1'12.69
DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA 1'05.86

2 3 Netium ssd - Giovinazzo ITA 1'11.02 2'34.34 3'46.81 4'50.45 4'50.45
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA 1'11.02
SANCILIO Angelica 1998 ITA 1'23.32
DE GENNARO Francesca 1999 ITA 1'12.47
ALTAMURA Angela 1999 ITA 1'03.64

3 6 Fimco Sport ssd ITA 1'14.91 2'36.74 3'48.81 4'52.28 4'52.28
MINGIANO Barbara 1998 ITA 1'14.91
MONTERA Antea 2001 ITA 1'21.83
GUADALUPI Martina 2001 ITA 1'12.07
FERTILE Valeria 1999 ITA 1'03.47

4 2 CUS Bari asd R ITA 1'16.52 2'34.26 3'47.87 4'52.60 4'52.60
D'ADDABBO Francesca 2002 1'16.52
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA 1'17.74
ZAMPETTI Francesca 2001 ITA 1'13.61
RANIERI Caterina 2001 ITA 1'04.73

5 5 Adriatika Nuoto J ITA 1'13.75 2'37.23 3'48.05 4'52.68 4'52.68
SERINO Corinne 2001 ITA 1'13.75
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA 1'23.48
CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA 1'10.82
BOTRUGNO Veronique 1999 ITA 1'04.63

 BARI / 15-16-17-18 LUGLIO 2014 Comunicato SS4 / 1
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POS CR STAFFETTA NAZ 100 m 200 m 300 m ARRIVO ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

6 7 Ranidae cssd ITA 1'14.45 2'37.58 3'53.03 4'57.44 4'57.44
LIUZZI Claudia 1999 ITA 1'14.45
DIVELLA Giovanna 2001 ITA 1'23.13
SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA 1'15.45
CAVALLO Natascia 1997 ITA 1'04.41

7 1 Nuova Pianeta Benessere ITA 1'15.52 2'42.99 4'00.09 5'04.73 5'04.73
BOSCO Giulia 1999 ITA 1'15.52
POLIGNIERI Benedetta Noe 1997 ITA 1'27.47
SQUICCIARINI Monica 1997 ITA 1'17.10
LORE' Angela 1998 ITA 1'04.64

8 8 Adriatika Nuoto ssd R ITA 1'20.69 2'47.67 4'03.29 5'11.94 5'11.94
CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA 1'20.69
CARICOLA Gaia 2000 ITA 1'26.98
DELL'ANNA Sofia 2001 ITA 1'15.62
PALATTELLA Federica 2000 ITA 1'08.65
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RR 4'22.65 
RRC 4'26.38 
RRJ 4'27.03 
RRR 4'33.13 

RAGAZZE
1 -1 Fimco Sport ssd R ITA 4'44.34

TRABANELLI Giulia 2000 ITA
CASIERI Letizia 2001 ITA
PETRACHI Ludovica 2000 ITA
PALADINI Francesca 2000 ITA

2 -1 Icos Sporting Club R ITA 4'48.92
CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA
PERRONE Laura 2000 ITA
ARSENI Chiara 2000 ITA
DE MARCO Marzia 2001 ITA

3 -1 CUS Bari asd R ITA 4'52.60
D'ADDABBO Francesca 2002
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA
ZAMPETTI Francesca 2001 ITA
RANIERI Caterina 2001 ITA

4 -1 Adriatika Nuoto ssd R ITA 5'11.94
CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA
CARICOLA Gaia 2000 ITA
DELL'ANNA Sofia 2001 ITA
PALATTELLA Federica 2000 ITA

JUNIORES FEMMINE
1 -1 Acsd Pentotary J ITA 4'34.33

CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA
NESSO Claudia 1998 ITA
GIULIANI Martina 1999 ITA
PERNA Denise 2000 ITA

2 -1 Icos Sporting Club J ITA 4'39.80
DE MILITO Alessia 1998 ITA
STIGLIANO Stella 1999 ITA
COLUCCI Micaela 1999 ITA
INNOCENTE Chiara 1998 ITA

3 -1 Payton Bari asd ITA 4'44.77
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA
LOTTI Ilaria 1998 ITA
DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA

4 -1 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'50.45
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA
SANCILIO Angelica 1998 ITA
DE GENNARO Francesca 1999 ITA
ALTAMURA Angela 1999 ITA

5 -1 Fimco Sport ssd ITA 4'52.28
MINGIANO Barbara 1998 ITA
MONTERA Antea 2001 ITA
GUADALUPI Martina 2001 ITA
FERTILE Valeria 1999 ITA

6 -1 Adriatika Nuoto J ITA 4'52.68
SERINO Corinne 2001 ITA
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA
CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA
BOTRUGNO Veronique 1999 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

CADETTI FEMMINE
1 -1 Icos Sporting Club ITA 4'27.45

RUBINO Carolina 1999 ITA
MORETTI Consuelo 1996 ITA
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA
MOCELLIN Martina 1996 ITA

2 -1 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'41.29
ANSELMI Carla 1997 ITA
GIGLIO Federica 1999 ITA
NUOVO Claudia 1998 ITA
CHIEPPA Amalia 1997 ITA

3 -1 Ranidae cssd ITA 4'57.44
LIUZZI Claudia 1999 ITA
DIVELLA Giovanna 2001 ITA
SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA
CAVALLO Natascia 1997 ITA

4 -1 Nuova Pianeta Benessere ITA 5'04.73
BOSCO Giulia 1999 ITA
POLIGNIERI Benedetta Noe 1997 ITA
SQUICCIARINI Monica 1997 ITA
LORE' Angela 1998 ITA

SENIORES FEMMINE
1 -1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'32.11

DE LEO Maria 1994 ITA
SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA
MARCHETTI Laura 1995 ITA
PILLA Linda 1994 ITA

ASSOLUTA
1 -1 Icos Sporting Club ITA 4'27.45

RUBINO Carolina 1999 ITA
MORETTI Consuelo 1996 ITA
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA
MOCELLIN Martina 1996 ITA

2 -1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'32.11
DE LEO Maria 1994 ITA
SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA
MARCHETTI Laura 1995 ITA
PILLA Linda 1994 ITA

3 -1 Acsd Pentotary J ITA 4'34.33
CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA
NESSO Claudia 1998 ITA
GIULIANI Martina 1999 ITA
PERNA Denise 2000 ITA

4 -1 Icos Sporting Club J ITA 4'39.80
DE MILITO Alessia 1998 ITA
STIGLIANO Stella 1999 ITA
COLUCCI Micaela 1999 ITA
INNOCENTE Chiara 1998 ITA

5 -1 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'41.29
ANSELMI Carla 1997 ITA
GIGLIO Federica 1999 ITA
NUOVO Claudia 1998 ITA
CHIEPPA Amalia 1997 ITA

6 -1 CUS Bari asd ITA 4'43.59
DAMMACCO Greta 1998 ITA
MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA
MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA
TAFUNI Chiara 1996 ITA

7 -1 Fimco Sport ssd R ITA 4'44.34
TRABANELLI Giulia 2000 ITA
CASIERI Letizia 2001 ITA
PETRACHI Ludovica 2000 ITA
PALADINI Francesca 2000 ITA

8 -1 Payton Bari asd ITA 4'44.77
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA
LOTTI Ilaria 1998 ITA
DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

9 -1 Icos Sporting Club R ITA 4'48.92
CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA
PERRONE Laura 2000 ITA
ARSENI Chiara 2000 ITA
DE MARCO Marzia 2001 ITA

10 -1 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'50.45
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA
SANCILIO Angelica 1998 ITA
DE GENNARO Francesca 1999 ITA
ALTAMURA Angela 1999 ITA

11 -1 Fimco Sport ssd ITA 4'52.28
MINGIANO Barbara 1998 ITA
MONTERA Antea 2001 ITA
GUADALUPI Martina 2001 ITA
FERTILE Valeria 1999 ITA

12 -1 CUS Bari asd R ITA 4'52.60
D'ADDABBO Francesca 2002
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA
ZAMPETTI Francesca 2001 ITA
RANIERI Caterina 2001 ITA

13 -1 Adriatika Nuoto J ITA 4'52.68
SERINO Corinne 2001 ITA
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA
CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA
BOTRUGNO Veronique 1999 ITA

14 -1 Ranidae cssd ITA 4'57.44
LIUZZI Claudia 1999 ITA
DIVELLA Giovanna 2001 ITA
SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA
CAVALLO Natascia 1997 ITA

15 -1 Nuova Pianeta Benessere ITA 5'04.73
BOSCO Giulia 1999 ITA
POLIGNIERI Benedetta Noe 1997 ITA
SQUICCIARINI Monica 1997 ITA
LORE' Angela 1998 ITA

16 -1 Adriatika Nuoto ssd R ITA 5'11.94
CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA
CARICOLA Gaia 2000 ITA
DELL'ANNA Sofia 2001 ITA
PALATTELLA Federica 2000 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100 m 200 m 300 m ARRIVO ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

RR 3'56.34 
RRC 3'56.34 
RRJ 4'05.15 
RRR 4'06.88 

Serie 1
1 3 As.So.Ri asd - Foggia ITA 1'02.80 2'06.31 3'06.52 4'00.17 4'00.17

LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA 1'02.80
DI PALMA Daniele 1994 ITA 1'03.51
VIOLA Stefano 1991 ITA 1'00.21
FARETRA Cataldo 1996 ITA 53.65

2 5 Payton Bari asd R ITA 1'05.94 2'09.98 3'08.31 4'02.80 4'02.80 RRR
MELELEO Alessandro 1998 ITA 1'05.94
CASTELLO Andrea 1998 ITA 1'04.04
DAMIANI Christian 1998 ITA 58.33
NACCI Francesco Maria 1998 ITA 54.49

3 6 Fimco Sport ssd J ITA 59.52 2'09.79 3'09.05 4'05.40 4'05.40
PENSABENE Andrea 1997 ITA 59.52
MARTI Luca 1998 ITA 1'10.27
D'OSPINA Gabriele 1996 ITA 59.26
BASILE Lorenzo 1999 ITA 56.35

4 2 CUS Bari asd ITA 1'00.64 2'12.05 3'09.59 4'06.01 4'06.01
D'AUGENTI Vito 1993 ITA 1'00.64
D'ADDABBO Andrea 1999 ITA 1'11.41
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA 57.54
DE GIGLIO Christian 1999 ITA 56.42

5 4 Fimco Sport ssd S ITA 1'05.98 2'13.33 3'12.39 4'06.21 4'06.21
PICCINNO Luca 1990 ITA 1'05.98
ABATE Marco 1992 ITA 1'07.35
URSO Vito 1995 ITA 59.06
PENSABENE Davide 1992 ITA 53.82

6 1 Icos Sporting Club R ITA 1'02.26 2'11.09 3'13.30 4'09.60 4'09.60
MORCIANO Victor 1999 ITA 1'02.26
DE LUCA Andrea 2000 ITA 1'08.83
LECCE Gianmarco 1999 ITA 1'02.21
MIGLIETTA Davide 1998 ITA 56.30

7 7 Icos Sporting Club C ITA 1'00.80 2'16.14 3'15.37 4'11.33 4'11.33
QUARTA Samuele 1995 ITA 1'00.80
BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ITA 1'15.34
LONGO Mattia 1995 ITA 59.23
PESARE Gianmarco 1995 ITA 55.96

8 8 Payton Bari asd J ITA 1'05.09 2'13.42 3'14.50 4'11.76 4'11.76
CANTORE Sebastiano 1996 ITA 1'05.09
LA GIOIA Giorgio 1996 ITA 1'08.33
ANCONA Francesco 1997 ITA 1'01.08
TALIENTI Alessio 1997 ITA 57.26
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Serie 2
1 4 Adriatika Nuoto ssd J ITA 1'03.34 2'11.82 3'17.23 4'12.76 4'12.76

SPAGNA Christian 1999 ITA 1'03.34
GIGLIO Marco 1997 ITA 1'08.48
BOTRUGNO Manuel 1997 ITA 1'05.41
STIFANI Simone 1998 ITA 55.53

2 5 Fimco Sport ssd R ITA 1'01.57 2'13.79 3'16.16 4'13.06 4'13.06
STEFANI' Simone 2000 ITA 1'01.57
LANZILLOTTI Donato 2000 ITA 1'12.22
PETRACHI Pierluigi 1998 ITA 1'02.37
GRECO Francesco 1999 ITA 56.90

3 3 CUS Bari asd J ITA 1'08.83 2'19.93 3'20.49 4'19.63 4'19.63
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA 1'08.83
LORUSSO Lorenzo 1996 ITA 1'11.10
D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA 1'00.56
CONVERTINO Cesare 1997 ITA 59.14

4 2 Mediterraneo Sp. R ITA 1'07.89 2'21.44 3'24.71 4'19.74 4'19.74
ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA 1'07.89
PUZANKOV Dmitry 1999 ITA 1'13.55
BENEFICO Emanuele 1999 ITA 1'03.27
GRECO Gianmarco 1998 ITA 55.03

5 6 Icos Sporting Club J ITA 1'03.07 2'18.64 3'22.56 4'20.15 4'20.15
PERRONE Riccardo 1997 ITA 1'03.07
GUGLIELMO Simone 1997 ITA 1'15.57
DE PASCALI Alberto 1998 ITA 1'03.92
PICECI Pierpaolo 1997 ITA 57.59
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POS CR STAFFETTA NAZ 100 m 200 m 300 m ARRIVO ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

6 7 Ranidae cssd R ITA 1'05.80 2'19.79 3'25.12 4'23.11 4'23.11
SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA 1'05.80
CAPONIO Leonardo 1998 ITA 1'13.99
CAPOZZI Antonio 1998 ITA 1'05.33
GIRARDI Cristoforo 1998 ITA 57.99

7 8 Flipper Nuoto ssd R ITA 1'03.73 2'20.02 3'26.95 4'25.41 4'25.41
LOFU' Roberto 1999 ITA 1'03.73
TITO Davide 1998 1'16.29
GATTI Francesco 1998 1'06.93
RAGO Giovanni 1999 58.46

8 1 Sport Project ssd R ITA 1'06.75 2'24.14 3'29.31 4'28.85 4'28.85
SCELSI Francesco 2000 ITA 1'06.75
GERUZZI Luca 1998 ITA 1'17.39
DE TULLIO Marco 2000 ITA 1'05.17
LOSITO Alessio 1999 ITA 59.54
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Serie 3
1 3 Netium ssd - Giovinazzo ITA 1'07.01 2'13.93 3'15.77 4'12.05 4'12.05

TEMPESTA Damiano 1999 ITA 1'07.01
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA 1'06.92
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA 1'01.84
MARZELLA Christian 1999 ITA 56.28

2 1 Netium ssd J ITA 1'03.07 2'21.01 3'24.49 4'22.86 4'22.86
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA 1'03.07
FUSARO Luigi 1999 ITA 1'17.94
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA 1'03.48
COLALUCE Giuseppe 1997 ITA 58.37

3 4 Acsd Pentotary - Foggia ITA 1'05.52 2'20.08 3'30.83 4'26.50 4'26.50
DOTO Fabrizio 1999 ITA 1'05.52
FERRANDINA Filippo 2000 ITA 1'14.56
CANNATA Giuseppe 2001 1'10.75
PANUNZIO Domenico 2000 ITA 55.67

4 5 CUS Bari asd R ITA 1'05.39 2'20.17 3'28.84 4'29.21 4'29.21
DI GIACOMO Davide 2000 ITA 1'05.39
FALLACARA Michele 1999 ITA 1'14.78
MIACOLA Alessandro 2000 ITA 1'08.67
PARISI Luca 1998 ITA 1'00.37

5 6 Adriatika Nuoto ssd ITA 1'08.04 2'23.97 3'35.22 4'37.36 4'37.36
CARICATO Gabriele 1997 ITA 1'08.04
MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA 1'15.93
PAPARELLA Daniele 1980 ITA 1'11.25
CASTELLANETA Marco 1998 1'02.14

6 2 Adriatika Nuoto ssd R ITA 1'11.91 2'31.81 3'43.21 4'46.14 4'46.14
DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 ITA 1'11.91
DANIELI Davide 2000 ITA 1'19.90
SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA 1'11.40
NATALINI Graziano 2000 ITA 1'02.93

7 7 Nuova Pianeta Benessere ITA 1'12.55 2'29.29 3'45.76 4'49.05 4'49.05
FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA 1'12.55
DI SABATO Filippo 1999 ITA 1'16.74
DILEO Diego 2001 1'16.47
CASTORO Mattia 1999 1'03.29
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RR 3'56.34 
RRC 3'56.34 
RRJ 4'05.15 
RRR 4'06.88 

RAGAZZI
1 -1 Payton Bari asd R ITA 4'02.80 RRR

MELELEO Alessandro 1998 ITA
CASTELLO Andrea 1998 ITA
DAMIANI Christian 1998 ITA
NACCI Francesco Maria 1998 ITA

2 -1 Icos Sporting Club R ITA 4'09.60
MORCIANO Victor 1999 ITA
DE LUCA Andrea 2000 ITA
LECCE Gianmarco 1999 ITA
MIGLIETTA Davide 1998 ITA

3 -1 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'12.05
TEMPESTA Damiano 1999 ITA
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA
MARZELLA Christian 1999 ITA

4 -1 Fimco Sport ssd R ITA 4'13.06
STEFANI' Simone 2000 ITA
LANZILLOTTI Donato 2000 ITA
PETRACHI Pierluigi 1998 ITA
GRECO Francesco 1999 ITA

5 -1 Mediterraneo Sp. R ITA 4'19.74
ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA
PUZANKOV Dmitry 1999 ITA
BENEFICO Emanuele 1999 ITA
GRECO Gianmarco 1998 ITA

6 -1 Ranidae cssd R ITA 4'23.11
SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA
CAPONIO Leonardo 1998 ITA
CAPOZZI Antonio 1998 ITA
GIRARDI Cristoforo 1998 ITA

7 -1 Flipper Nuoto ssd R ITA 4'25.41
LOFU' Roberto 1999 ITA
TITO Davide 1998
GATTI Francesco 1998
RAGO Giovanni 1999

8 -1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'26.50
DOTO Fabrizio 1999 ITA
FERRANDINA Filippo 2000 ITA
CANNATA Giuseppe 2001
PANUNZIO Domenico 2000 ITA

9 -1 Sport Project ssd R ITA 4'28.85
SCELSI Francesco 2000 ITA
GERUZZI Luca 1998 ITA
DE TULLIO Marco 2000 ITA
LOSITO Alessio 1999 ITA

10 -1 CUS Bari asd R ITA 4'29.21
DI GIACOMO Davide 2000 ITA
FALLACARA Michele 1999 ITA
MIACOLA Alessandro 2000 ITA
PARISI Luca 1998 ITA

11 -1 Adriatika Nuoto ssd R ITA 4'46.14
DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 ITA
DANIELI Davide 2000 ITA
SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA
NATALINI Graziano 2000 ITA

12 -1 Nuova Pianeta Benessere ITA 4'49.05
FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA
DI SABATO Filippo 1999 ITA
DILEO Diego 2001
CASTORO Mattia 1999
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

JUNIORES MASCHI
1 -1 Fimco Sport ssd J ITA 4'05.40

PENSABENE Andrea 1997 ITA
MARTI Luca 1998 ITA
D'OSPINA Gabriele 1996 ITA
BASILE Lorenzo 1999 ITA

2 -1 Payton Bari asd J ITA 4'11.76
CANTORE Sebastiano 1996 ITA
LA GIOIA Giorgio 1996 ITA
ANCONA Francesco 1997 ITA
TALIENTI Alessio 1997 ITA

3 -1 Adriatika Nuoto ssd J ITA 4'12.76
SPAGNA Christian 1999 ITA
GIGLIO Marco 1997 ITA
BOTRUGNO Manuel 1997 ITA
STIFANI Simone 1998 ITA

4 -1 CUS Bari asd J ITA 4'19.63
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA
LORUSSO Lorenzo 1996 ITA
D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA
CONVERTINO Cesare 1997 ITA

5 -1 Icos Sporting Club J ITA 4'20.15
PERRONE Riccardo 1997 ITA
GUGLIELMO Simone 1997 ITA
DE PASCALI Alberto 1998 ITA
PICECI Pierpaolo 1997 ITA

6 -1 Netium ssd J ITA 4'22.86
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA
FUSARO Luigi 1999 ITA
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA
COLALUCE Giuseppe 1997 ITA

CADETTI MASCHI
1 -1 Icos Sporting Club C ITA 4'11.33

QUARTA Samuele 1995 ITA
BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ITA
LONGO Mattia 1995 ITA
PESARE Gianmarco 1995 ITA

SENIORES MASCHI
1 -1 Fimco Sport ssd S ITA 4'06.21

PICCINNO Luca 1990 ITA
ABATE Marco 1992 ITA
URSO Vito 1995 ITA
PENSABENE Davide 1992 ITA

ASSOLUTA
1 -1 As.So.Ri asd - Foggia ITA 4'00.17

LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA
DI PALMA Daniele 1994 ITA
VIOLA Stefano 1991 ITA
FARETRA Cataldo 1996 ITA

2 -1 Payton Bari asd R ITA 4'02.80 RRR
MELELEO Alessandro 1998 ITA
CASTELLO Andrea 1998 ITA
DAMIANI Christian 1998 ITA
NACCI Francesco Maria 1998 ITA

3 -1 Fimco Sport ssd J ITA 4'05.40
PENSABENE Andrea 1997 ITA
MARTI Luca 1998 ITA
D'OSPINA Gabriele 1996 ITA
BASILE Lorenzo 1999 ITA

4 -1 CUS Bari asd ITA 4'06.01
D'AUGENTI Vito 1993 ITA
D'ADDABBO Andrea 1999 ITA
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA
DE GIGLIO Christian 1999 ITA

5 -1 Fimco Sport ssd S ITA 4'06.21
PICCINNO Luca 1990 ITA
ABATE Marco 1992 ITA
URSO Vito 1995 ITA
PENSABENE Davide 1992 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

6 -1 Icos Sporting Club R ITA 4'09.60
MORCIANO Victor 1999 ITA
DE LUCA Andrea 2000 ITA
LECCE Gianmarco 1999 ITA
MIGLIETTA Davide 1998 ITA

7 -1 Icos Sporting Club C ITA 4'11.33
QUARTA Samuele 1995 ITA
BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ITA
LONGO Mattia 1995 ITA
PESARE Gianmarco 1995 ITA

8 -1 Payton Bari asd J ITA 4'11.76
CANTORE Sebastiano 1996 ITA
LA GIOIA Giorgio 1996 ITA
ANCONA Francesco 1997 ITA
TALIENTI Alessio 1997 ITA

9 -1 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'12.05
TEMPESTA Damiano 1999 ITA
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA
MARZELLA Christian 1999 ITA

10 -1 Adriatika Nuoto ssd J ITA 4'12.76
SPAGNA Christian 1999 ITA
GIGLIO Marco 1997 ITA
BOTRUGNO Manuel 1997 ITA
STIFANI Simone 1998 ITA

11 -1 Fimco Sport ssd R ITA 4'13.06
STEFANI' Simone 2000 ITA
LANZILLOTTI Donato 2000 ITA
PETRACHI Pierluigi 1998 ITA
GRECO Francesco 1999 ITA

12 -1 CUS Bari asd J ITA 4'19.63
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA
LORUSSO Lorenzo 1996 ITA
D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA
CONVERTINO Cesare 1997 ITA

13 -1 Mediterraneo Sp. R ITA 4'19.74
ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA
PUZANKOV Dmitry 1999 ITA
BENEFICO Emanuele 1999 ITA
GRECO Gianmarco 1998 ITA

14 -1 Icos Sporting Club J ITA 4'20.15
PERRONE Riccardo 1997 ITA
GUGLIELMO Simone 1997 ITA
DE PASCALI Alberto 1998 ITA
PICECI Pierpaolo 1997 ITA

15 -1 Netium ssd J ITA 4'22.86
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA
FUSARO Luigi 1999 ITA
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA
COLALUCE Giuseppe 1997 ITA

16 -1 Ranidae cssd R ITA 4'23.11
SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA
CAPONIO Leonardo 1998 ITA
CAPOZZI Antonio 1998 ITA
GIRARDI Cristoforo 1998 ITA

17 -1 Flipper Nuoto ssd R ITA 4'25.41
LOFU' Roberto 1999 ITA
TITO Davide 1998
GATTI Francesco 1998
RAGO Giovanni 1999

18 -1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'26.50
DOTO Fabrizio 1999 ITA
FERRANDINA Filippo 2000 ITA
CANNATA Giuseppe 2001
PANUNZIO Domenico 2000 ITA

19 -1 Sport Project ssd R ITA 4'28.85
SCELSI Francesco 2000 ITA
GERUZZI Luca 1998 ITA
DE TULLIO Marco 2000 ITA
LOSITO Alessio 1999 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

20 -1 CUS Bari asd R ITA 4'29.21
DI GIACOMO Davide 2000 ITA
FALLACARA Michele 1999 ITA
MIACOLA Alessandro 2000 ITA
PARISI Luca 1998 ITA

21 -1 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'37.36
CARICATO Gabriele 1997 ITA
MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA
PAPARELLA Daniele 1980 ITA
CASTELLANETA Marco 1998

22 -1 Adriatika Nuoto ssd R ITA 4'46.14
DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 ITA
DANIELI Davide 2000 ITA
SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA
NATALINI Graziano 2000 ITA

23 -1 Nuova Pianeta Benessere ITA 4'49.05
FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA
DI SABATO Filippo 1999 ITA
DILEO Diego 2001
CASTORO Mattia 1999

    Pubblicata: 18/07/2014 ore 18:56

 BARI / 15-16-17-18 LUGLIO 2014 Comunicato SST / 4
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto


